
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 31/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 lutego roku 2022 w sprawie 
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2022 dokonuję zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego 
w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 727 695,00 0,00 4 727 695,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 0,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

01030 Izby rolnicze 27 195,00 0,00 27 195,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

27 195,00 0,00 27 195,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 537 000,00 0,00 4 537 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 537 000,00 0,00 4 537 000,00

01095 Pozostała działalność 133 500,00 0,00 133 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 500,00 0,00 133 500,00

600 Transport i łączność 3 130 492,74 0,00 3 130 492,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 173 000,00 0,00 173 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 23 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 957 492,74 0,00 2 957 492,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 679,00 0,00 84 679,00

4270 Zakup usług remontowych 163 739,00 0,00 163 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 0,00 116 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 593 074,74 0,00 2 593 074,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 676 421,00 0,00 676 421,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 500,00 0,00 167 500,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00 0,00 74 700,00

4430 Różne opłaty i składki 32 800,00 0,00 32 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 000,00 0,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 508 921,00 0,00 508 921,00

BeSTia Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00 28 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 184 285,00 0,00 184 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 0,00 66 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

9 500,00 0,00 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 132 756,00 0,00 132 756,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 0,00 7 380,00

710 Działalność usługowa 103 000,00 0,00 103 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 103 000,00 0,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 0,00 103 000,00

750 Administracja publiczna 4 234 924,00 0,00 4 234 924,00

75011 Urzędy wojewódzkie 254 237,00 0,00 254 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 0,00 180 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 546,00 0,00 14 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 866,00 0,00 33 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 767,00 0,00 4 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 997,00 0,00 1 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 287,00 0,00 13 287,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 574,00 0,00 4 574,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 297 000,00 0,00 297 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 279 000,00 0,00 279 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 408 840,00 0,00 3 408 840,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 0,00 8 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 178 000,00 0,00 2 178 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 000,00 0,00 169 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 000,00 0,00 404 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 300,00 0,00 45 300,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

3 500,00 0,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00

BeSTia Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 500,00 0,00 122 500,00

4260 Zakup energii 49 000,00 0,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 889,00 0,00 8 889,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 600,00 0,00 242 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 0,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 411,00 0,00 17 411,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 0,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 35 500,00 0,00 35 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 0,00 60 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

20 000,00 0,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 040,00 0,00 2 040,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 0,00 72 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 0,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 202 847,00 0,00 202 847,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

18 452,00 0,00 18 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 104 352,00 0,00 104 352,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00 0,00 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 0,00 63 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

43,00 0,00 43,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 0,00 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 625,00 0,00 1 625,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 625,00 0,00 1 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 355,00 0,00 1 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,00 0,00 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 0,00 34,00

BeSTia Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 326 510,00 600,00 327 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 317 610,00 600,00 318 210,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

17 000,00 0,00 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 0,00 86 000,00

4190 Nagrody konkursowe 6 200,00 0,00 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 910,00 0,00 63 910,00

4260 Zakup energii 18 500,00 0,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 33 500,00 600,00 34 100,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 900,00 0,00 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 400,00

757 Obsługa długu publicznego 612 825,00 0,00 612 825,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

142 705,00 0,00 142 705,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

142 705,00 0,00 142 705,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

470 120,00 0,00 470 120,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 470 120,00 0,00 470 120,00

758 Różne rozliczenia 411 803,00 -6 700,00 405 103,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 41 000,00 0,00 41 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 40 000,00 0,00 40 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 370 803,00 -6 700,00 364 103,00

BeSTia Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 4



4810 Rezerwy 243 803,00 -6 700,00 237 103,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 000,00 0,00 127 000,00

801 Oświata i wychowanie 548 200,00 0,00 548 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 449 600,00 0,00 449 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 449 600,00 0,00 449 600,00

80195 Pozostała działalność 98 600,00 0,00 98 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00 0,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 0,00 19 500,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 0,00 55 000,00

851 Ochrona zdrowia 195 000,00 0,00 195 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,00 0,00 190 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

18 370,00 0,00 18 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 0,00 28 000,00

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 630,00 0,00 97 630,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 11 700,00 0,00 11 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

200,00 0,00 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00 0,00 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 5



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 0,00 500,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 0,00 1 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 10 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 500,00 0,00 11 500,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

11 500,00 0,00 11 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

855 Rodzina 17 100,00 0,00 17 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 600,00 0,00 5 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 500,00 0,00 11 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 0,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 073 783,00 0,00 4 073 783,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 244 179,00 0,00 2 244 179,00

BeSTia Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 6



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

258 356,00 0,00 258 356,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 788,00 0,00 224 788,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 534,00 0,00 114 534,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 466,00 0,00 55 466,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

1 471 035,00 0,00 1 471 035,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 52 000,00 0,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 0,00 47 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 883 000,00 0,00 883 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 000,00 0,00 818 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 800,00 0,00 68 800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 0,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 0,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00 0,00 1 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00

BeSTia Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 7



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

60 000,00 0,00 60 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 49 200,00 0,00 49 200,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

49 200,00 0,00 49 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 531 353,00 0,00 531 353,00

4260 Zakup energii 270 000,00 0,00 270 000,00

4270 Zakup usług remontowych 261 353,00 0,00 261 353,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 500,00 0,00 38 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

30 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 8 500,00 0,00 8 500,00

90095 Pozostała działalność 206 751,00 0,00 206 751,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 0,00 49 500,00

4260 Zakup energii 7 000,00 0,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -2 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 791,00 0,00 105 791,00

4430 Różne opłaty i składki 18 460,00 2 500,00 20 960,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 060 386,00 6 100,00 2 066 486,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 193 167,00 0,00 193 167,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

7 800,00 0,00 7 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 0,00 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 0,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 0,00 6 500,00

4190 Nagrody konkursowe 5 400,00 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 867,00 0,00 70 867,00

4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 0,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 200,00 0,00 92 200,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 0,00 6 700,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 81 490,00 0,00 81 490,00

BeSTia Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 8



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

40 000,00 0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 470,00 0,00 5 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 0,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 560,00 -7 050,00 23 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 7 050,00 10 550,00

4430 Różne opłaty i składki 360,00 0,00 360,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 381 939,00 6 100,00 1 388 039,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 566 000,00 0,00 566 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 374,00 0,00 3 374,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 193,00 0,00 54 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 847,00 0,00 44 847,00

4260 Zakup energii 86 100,00 0,00 86 100,00

4270 Zakup usług remontowych 15 969,00 0,00 15 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 914,00 6 100,00 29 014,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 2 400,00 0,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 6 762,00 0,00 6 762,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 380,00 0,00 579 380,00

92116 Biblioteki 336 190,00 0,00 336 190,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 332 500,00 0,00 332 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00 0,00 3 690,00

92118 Muzea 27 600,00 0,00 27 600,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

27 600,00 0,00 27 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 0,00 40 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 566 770,00 0,00 566 770,00

92601 Obiekty sportowe 182 200,00 0,00 182 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 0,00 10 200,00

4260 Zakup energii 88 000,00 0,00 88 000,00

BeSTia Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 9



4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 384 570,00 0,00 384 570,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

7 500,00 0,00 7 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

221 200,00 0,00 221 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 81 120,00 0,00 81 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 250,00 0,00 26 250,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 0,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 450,00 0,00 37 450,00

Razem: 21 709 734,74 0,00 21 709 734,74

BeSTia Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B48743-4B2D-452A-87A4-1051DEB5CD7E. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 32/2022

